
ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ - 
ŠKOLNÍ ROK 2015/2016

SRPŠ při ZŠ  
Dolákova

 DATUM : 1.10.2016

Předkládáme zprávu o hospodaření spolku SRPŠ při ZŠ Dolákova,z.s. za období 
1.9.2015 do 31.8.2016.

Stav bankovního účtu k 31.8.2016 44.930,-Kč

Stav pokladny k 31.8.2016 5.457,-Kč

Na příspěvcích vybráno celkem 97.050,-Kč

Celkové výdaje za období 90.170,-Kč

Aktivity financované z prostředků SRPŠ při ZŠ Dolákova, z.s. ve školním roce 
2015/2016 : 

• 50kč/žák: dárek na konci školního roku 
• třídní fotografie všem žákům 
• příspěvek třídám na ŠvP 
• dárek pro děti v družině 
• odměny žákům při školních akcích 
• odměny žákům za dobré výsledky ve studiu 
• odměny žákům ve školním parlamentu 
• slavnostní loučení s 9.třídou - slavnostní oběd s předáním dárku 
• výtvarné potřeb 
• příspěvek na zdravotní doprovod na ozdravný pobyt ve Španělsku 

Veškeré hospodaření spolku je k nahlédnutí při členské schůzi SRPŠ a před 
třídními schůzkami ZŠ Dolákova. 

Zpracovala: 
Andrea Hulešová – pokladník SRPŠ 
Michaela Hašková – předseda SRPŠ


